Secundo notandum, aliquando fieri pactum, vt ratione lucri cessantis solvatur id, quod postea deprehendetur mutuatorem desigile lucrifacere ex eo quod mutuavit.

Tertio notandum, aliquando ab initio mutationis cer-

to i-